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TABLO 1.2   GELİRLERİN   EKONOMİK  SINIFLANDIRILMASI   TABLOSU

Sayfa 1 / 1

 600 GELİRLER HESABI

Vergi Gelirleri

Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri

Alınan Bağış ve Yardımlar ile Özel Gelirler

Diğer Gelirler

Kamu İd Bedelsiz Olarak Alınan Mali Olmayan VElEd Gel

Gelir ve  Kazanç Üzerinden Alınan Vergiler

Dahilde Alınan Mal ve Hizmet Vergileri

Damga Vergisi

Harçlar

Mal ve Hizmet Satış Gelirleri

Kurumlar Karları

Kira Gelirleri

Diğer İdarelerden Alınan Bağış ve Yardımlar

Kurumlardan ve Kişilerden Alınan Yardım ve Bağışla

Faiz Gelirleri

Kişi ve Kurumlardan Alınan Paylar

Para Cezaları

Diğer Çeşitli Gelirler

Özel BütKap Kamu İd Bedelsiz Ol Al Mali Olmayan VElEd Gel

 109.489.170,79

 145.378.155,18

 32.319.957,67

 25.482,44

 815.849.316,36

 220.246,83

 916.879,35

 30.281,39

 300,00

 144.890,89

 1.719.238.452,61

 6.448.706,97

 206.847.565,29

 2.382,48

 287.212.766,08

 816.986.442,54

 30.581,39

 1.932.679.615,76

 2.382,48

 3.036.911.788,25

Cari Yıl (N)  GELİRLERİN    TÜRÜ Ekonomik 
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 3.036.911.788,25GELİRLERİN  TOPLAMI :

 Yılı  : 201834.0Kodu : ULAŞTIRMA VE ALTYAPI BAKANLIĞI Adı :Kurum 
Ay  : 10


